Elecciones Generales Municipales
y Comunales 2025

Candidatos/as

Localidad: SANTA FE - Departamento: LA CAPITAL

8 - MAS PARA SANTA FE

S.0.

T1
T2
T3
T4
T5
T6
T7
T8
S1
S2
S3
S4
S5

APELLIDO Y NOMBRE

MEDEI PEDRO AGUSTIN

MUDALLEL JORGELINA

ESCOBAR MARIANA GUADALUPE
RODRIGUEZ GASTON EZEQUIEL
PIGNATA SEBASTIAN ATILIO ALBERTO
BENITEZ GUILLERMINA FLORENCIA
FERNANDEZ MARIA FERNANDA GUADALUPE
PEREZ POSSI GUILLERMO OSCAR
TORRES JONATAN EXEQUIEL
VENENCIA AYELEN GUADALUPE
NEPONUCENO SUSANA NOEMI
MANSILLA FACUNDO

AGUIAR MATIAS EXEQUIEL

9 - SANTA FE EN COMUN

S.0.

T1
T2
T3
T4
5
T6
17
T8
s1
s2
s3
s4
S5

APELLIDO Y NOMBRE

RESTAGNO GASTON

ODDI VANESA GABRIELA
AQUINO GLORIA CAROLINA
LANDO PABLO MARTIN

BENASSI GABRIEL CARLOS

SALA MARCELA BEATRIZ

FURIA SIELIWONCZYK ANABEL MARIA DE LOS MILAGROS
RAMOS HUGO DANIEL
RODRIGUEZ LUCAS EMANUEL
BURGUES MIRYAM DEL CARMEN
TAPON VANESA MARIEL
SERRUYA RICARDO FABIAN
SIDLER JOEL WILLIAMS

Péagina 1 de 4

CARGO

CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A

CARGO

CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A

Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe




Elecciones Generales Municipales
y Comunales 2025

Candidatos/as

Localidad: SANTA FE - Departamento: LA CAPITAL

19 - PROPUESTA FEDERAL

S.0.

T1
T2
T3
T4
T5
T6
T7
T8
S1
S2
S3
S4
S5

APELLIDO Y NOMBRE

PERMAN SAUL

PASCUALON EVANGELINA EMILIA
RECALDE ITURRASPE JUAN CRUZ
HERNANDEZ SILVIA RAQUEL
OLMOS FACUNDO NAZARENO MANUEL
RECALDE MARIA ADELA
BARRETO CRISTIAN EDGARDO
NEDER AGUSTINA

DAMIANI CHRISTIAN RODOLFO
BAEZ MARIANA LAURA

ARCE JESUS MARIA

ALBORNOZ YAZMIN ANDREA
SANZ PAULO ANTONIO

21 - SOMOS VIDAY LIBERTAD

S.0.

T1
T2
T3
T4
T5
T6
T7
T8
S1
S2
S3
S4

APELLIDO Y NOMBRE

CANDIOTI LAUTARO ESTANISLAO
LARROSA YOANA YAEN
GOMEZ VIRGINIA ELIZABET
MORALES RAMON OSVALDO
PEREZ RENE RAIMUNDO
SUAREZ MARTA CLARA
MEYNET JUAN MANUEL
ROLDAN VANINA SILVANA
GUINI SANDRA NOEMI
MARQUEZ EUGENIO EXEQUIEL
BRANCATTO DIEGO EDUARDO
AQUINO LAURA TERESA
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CARGO

CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A

CARGO

CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A

Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe
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y Comunales 2025

Candidatos/as

Localidad: SANTA FE - Departamento: LA CAPITAL

S5

FRUTOS BAUTISTA DANIEL

69 - LA LIBERTAD AVANZA

S.0.

T1
T2
T3
T4
T5
T6
T7
T8
S1
S2
S3
sS4
S5

APELLIDO Y NOMBRE

CANTIANI ANA ANDREA

MUSSIO PABLO ESTEBAN
RADOLOVICH LUDMILA LISET
WINGEYER HORACIO JOSE
REYNOSO CYNTHIA ELIZABETH
ZURBRIGGEN ALEJANDRO
ROMANO SANDRA MARISOL
ORSI RENZO BRUNO

ROMERO MIRIAM GUADALUPE
CAMPO CESAR MARCELO DANIEL
ALDORINO SOFIA MILAGROS
BIZZOTTO RUBEN ALEJANDRO
LEGAY CAJAL CLARISA ALEJANDRA

78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

S.0.

T1
T2
T3
T4
TS5
T6
17
T8
s1
s2
s3

APELLIDO Y NOMBRE

LUENGO MARIA DEL CARMEN
BASILE SERGIO JOSE
CAPOVILLA CAROLINA
SERAFINO EUGENIO DALCIO
PINATTI FLORENCIA
CALLEGARI JUAN BAUTISTA LUCIANO
GONZALEZ MARIA JULIETA
MAURER GABRIEL ANDRES
PEPERMANS MELINA INES
GANDIN EUSEBIO RODRIGO
PEREIRA MARIA BELEN
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CONCEJAL/A

CARGO

CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A

CARGO

CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A

Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe
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Electoral
candidatos,as Provincia de Santa Fe

Localidad: SANTA FE - Departamento: LA CAPITAL

S4 AMER MAURICIO SEBASTIAN CONCEJAL/A
S5 REISVIG NIDIA KAREEN CONCEJAL/A
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